
03/11/2011

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

575 TROMPETA/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   5.000   0.083  10.083DE LA ROSA BELTRAN, RUBEN

   5.000   5.000   0.000  10.000GOMEZ ARGUMANEZ, EMILIO JOSE

   2.000   5.000   2.747   9.747PLANA FERRANDO, JOSE ALEXIS

   5.000   4.000   0.000   9.000GALVEZ DE LA HOZ, MIGUEL ANGEL

   3.000   1.000   5.000   9.000GISBERT SALES, VICENTE

   0.000   4.249   4.581   8.830GARCIA BOSCA, MIGUEL ANGEL

   3.000   5.000   0.000   8.000MARTINEZ MARTINEZ, LUIS

   0.000   2.083   5.000   7.083LAZARO CAPILLA, RAUL

   0.000   1.830   4.249   6.079BENEDICTO REQUENA, VICENTE JAVIER

   0.000   2.747   2.913   5.660FRESNEDA LOPEZ, JORGE JUAN

   0.000   5.000   0.000   5.000ANDREU ALAPONT, SALVADOR

   0.000   5.000   0.000   5.000BAGUENA BISBAL, INMACULADA

   0.000   5.000   0.000   5.000BENAVENT VALLES, SALVADOR

   0.000   5.000   0.000   5.000CANTUS PARETS, JOSE RAMON

   0.000   5.000   0.000   5.000CLEMENTE ESPINOSA, DANIEL

   0.000   5.000   0.000   5.000GARCIA ATIENZA, HELIODORO

   0.000   5.000   0.000   5.000LAVIOS BERENGUER, JUAN TOMAS

   0.000   5.000   0.000   5.000LORENTE MUÑOZ, ELOY

   0.000   5.000   0.000   5.000MELCHOR FERNANDEZ, JUAN SALVADOR

   0.000   5.000   0.000   5.000MORENO GARCIA, OSCAR

   0.000   5.000   0.000   5.000SANJUAN RODRIGO, JUAN FRANCISCO

   0.000   5.000   0.000   5.000SANSALONI ARMENGOL, FERNANDO

   0.000   5.000   0.000   5.000TORNER FELTRER, FERNANDO PASCUAL

   0.000   0.000   5.000   5.000BALAGUER CASANOVA, RAUL

   0.000   0.000   5.000   5.000ESPERT LOPEZ, LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000MARQUES GUARDIA, ELOY

   0.000   0.000   5.000   5.000PASCUAL SIRERA, JAUME

   0.000   4.747   0.000   4.747GOMIS ARCE, CARLOS

   0.000   4.581   0.000   4.581GARCÍA ORELLANO, JOSÉ

   0.000   4.581   0.000   4.581MARQUES COLOMER, RUBEN

   0.000   4.581   0.000   4.581RODRIGUEZ BRUÑA, ALBERTO

   0.000   4.000   0.249   4.249VEGA REAL, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   4.166   4.166MACIAN MACIAN, JUAN JOSE

   0.000   0.000   3.747   3.747VALLS GUADAMURO, ANTONIO

   0.000   0.000   2.830   2.830RULL BERNAT, LEVI

   0.000   0.000   2.083   2.083NAVARRO SANCHEZ, JOSE LUIS

   0.000   1.415   0.000   1.415ORTIZ SOBRINO, ÓSCAR

   0.000   0.000   1.332   1.332ALCAINA  FERRER, JOSEP

   0.000   1.166   0.000   1.166CABRERA PAQUET, ALEJANDRO

   0.000   1.083   0.000   1.083ARNAU MOLLA, ANTONIO

   0.000   0.000   0.747   0.747ALBORCH TARRASO, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.747   0.747ARNEDO PARDO, MANUEL
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   0.000   0.664   0.000   0.664SOLER SELLES, JUAN

   0.000   0.581   0.000   0.581ALARIO  FERRANDO, VICENT RAFAEL

   0.000   0.415   0.000   0.415GOMEZ BELTRÁN, EDMOND

   0.000   0.000   0.332   0.332MARTÍNEZ RUIZ, RICARDO

   0.000   0.249   0.000   0.249MELIA GIL, ANDRES

   0.000   0.000   0.249   0.249CARASCOSA  BLANCO, HECTOR

   0.000   0.166   0.000   0.166BONETE GOMEZ, ANTONIO DIEGO

   0.000   0.083   0.000   0.083ORTEGA RUEDA, WILSON

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU VICTORI, CARLOS ALFONSO

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL VIALCANET, ELOY

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLANUEVA ROMAN, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000ALAMÁ TORTAJADA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000ALONSO GIMENO, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTON ROMAN, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTER GOMEZ, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000BONO CAMPOS, CRISTINA MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOTELLA MASCARELL, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBONELL NOGUERA, VICENTE JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000CORTES SANCHO, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000ENGUIDANOS  FUERTES, PASCUAL

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEBAN RUBIO, JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCÍA BORRAS, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA SEGARRA, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL DURA, FRANCISCO ZACARIAS

   0.000   0.000   0.000   0.000GUAITA  SÁNCHEZ, GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000JACINTO  CARPIO, HECTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORENS DOMENECH, JOSE ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTÍ ESCAMILLA, VICENT

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO GINES

   0.000   0.000   0.000   0.000MOMPO REAL, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTIZ ALFONSO, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS  GARCIA, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RECATALÁ CANÓS, ADRIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000RICO DOMENECH, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS MONTESINOS, RUBÉN

   0.000   0.000   0.000   0.000SAPORTA CAPELLA, JOSÉ VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES GUAITA, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000TORTOSA PALOP, FRANCISCO MANUEL

Total especialidad 80

Total cuerpo 80
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